



Sällskapsspelsförbundet

Policy för stödfunktioner för spelgrupper inom Sällskapsspelsförbundet

Bakgrund och syfte med denna policy

Denna policy är utformad för att förtydliga hur Sällskapsspelsförbundet stödjer förbundets spelgrupper. Genom policyn säkerställer vi att det är enkelt för spelgrupperna att förstå och ta del av de olika stödinsatserna som vi erbjuder dem.

Det är viktigt för oss att vi och spelgrupperna upprätthåller en löpande och nära kontakt, på så vis förbättras förutsättningarna för oss att främja spelgrupperna hobbyintressen och de får ut så mycket som möjligt av sin spelgrupp.

Ytterligare en anledning till att den här policyn har tagits fram är att den gör det möjligt för oss som förbund att noggrant dokumentera och redovisa hur de specifika stödinsatserna distribueras och används inom spelgruppernas verksamhet. Genom policyn säkerställer vi att vi uppfyller bidragsgivares krav om att delar av bidraget går direkt till de lokala verksamheterna.

Personalen och förbundsstyrelsens ansvar

Det är personalens och förbundsstyrelsens ansvar att säkerställa att denna policy implementeras på ett effektivt sätt. En aktiv dialog och kontakt med spelgrupperna ska främjas. Genom att erbjuda råd, resurser och stöd, arbetar personalen och förbundsstyrelsen för att upprätthålla och utveckla en stark relation med föreningarna, vilket i sin tur bidrar till att förbättra och fördjupa deras spelupplevelser.

Spelgruppernas ansvar

Spelgrupper har ansvaret att aktivt engagera sig i en löpande dialog med Sällskapsspelsförbundet. Det innebär att de regelbundet ger återkoppling och uppdateringar om sina aktiviteter, behov och utveckling.

För att maximera värdet av de stödinsatser som erbjuds, bör spelgrupperna vara aktiva i att rapportera sina framsteg, utmaningar och framgångar. Detta möjliggör för förbundet att anpassa och skraddarsy stödet för att bäst möta varje grupps specifika behov och utveckling. Genom att ta detta ansvar, säkerställer spelgrupperna att de får optimalt stöd från förbundet, vilket i sin tur leder till en mer givande och framgångsrik hobbyupplevelse. Kontakten mellan förbund och spelgrupper är avgörande för att kontinuerligt utveckla och berika spelkulturen inom Sällskapsspelsförbundet.

Ansökan

För att ansöka om stöd från Sällskapsspelsförbundet, kan spelgrupperna använda sig av två huvudsakliga metoder; via vår stödportal på stodportalen.se eller genom direktkontakt med förbundet.

Via stödportalen

Spelgrupper kan ansöka om stöd genom att fylla en mall på stodportalen.se. Det är viktigt att ansökan skickas in med god framförhållning, med tanke på en handläggningstid på upp till 6 veckor.

Genom direktkontakt

Föreningar kan även välja att kontakta oss direkt för att diskutera sina specifika behov och idéer. Under dessa samtal är det fördelaktigt att dela med sig av bilder och konkreta exempel på spelgruppens aktiviteter. Det ger en djupare förståelse för gruppens unika situation och möjliggör en mer anpassad hjälp och rådgivning från förbundets sida.

Återkommande ansökningar

Att ta del av återkommande stödinsatser gynnar en kontinuerlig utveckling och anpassning av stödet efter föreningens förändrande och växande behov. Att skicka in bilder och detaljerad information om föreningens aktiviteter är inte bara en fördel för ansökningsprocessen, utan också en viktig del i att bygga en stark och öppen kommunikation mellan förbundet och spelgrupperna. Detta förstärker det ömsesidiga engagemanget och hjälper oss att bättra stödet för varje unik spelgrupp.

Uppdatering

Policyn uppdateras regelbundet för att reflektera nya insikter och förändringar i vårt stöd till lokalföreningarna. Vilka förändringar som görs avgörs av förbundsstyrelsen.

Genom revidering blir policyn mer inriktad på att stödja och utveckla de spelgrupper som utgör hjärtat av våra lokalföreningar.

Stödinsatser specifikt för spelgrupper

- **Rollspelsgrupper:** För rollspelsentusiaster erbjuder vi regelbundet nya rollspelsböcker, figurer och spännande miljöer för att berika och kvalitetssäkra spelupplevelserna. Kontinuerlig kontakt med oss innebär att vi kan skräddarsy vårt stöd efter gruppens intressen och behov.
- **Sällskapsspelgrupper:** För grupper som träffas regelbundet för spelkvällar, erbjuder vi ett varierat utbud av nya spel. Genom att lära känna gruppen bättre kan vi föreslå spel som passar deras specifika smak och intresse.
- **Figurspelsgrupper:** Vi stödjer figurspelsgrupper genom att skicka nya figurer, verktyg för målning och annat material som behövs för att främja hobbyn. Det aktiva engagemanget från gruppens sida belönas med ett ökat stöd från vår sida.

Stödinsatser som spelgrupper kan ansöka om hos förbundet

Ekonomiskt stöd och arrangemangsstöd

Vi erbjuder ekonomiskt stöd och rådgivning för att organisera och genomföra turneringar och evenemang. Detta stöd anpassas efter varje förenings unika situation och behov.

Digital närvaro

Vi hjälper föreningar med att etablera och utveckla sin närvaro på webben och i sociala medier. Vi erbjuder stöd till lokalföreningar för att utveckla och underhålla deras digitala närvaro. Detta inkluderar hjälp med att skapa hemsidor och tillhandahålla skriftligt och grafiskt innehåll. En stark online närvaro underlättar kommunikation och medlemsengagemang, och gör det lättare för nya intresserade att ansluta sig.

Demokratiska insatser

Vi ger också råd och stöd för att organisera demokratiska aktiviteter såsom årsmöte. Vi stöttar lokalföreningar i planering och genomförande av årsmöten. Detta innebär hjälp med att organisera möten och framtagande av nödvändiga dokument. Vårt mål är att göra årsmötet både effektivt och engagerande.

Utbildningsinsatser

Vi erbjuder skräddarsydda utbildningar inom olika områden som är relevanta för att driva en framgångsrik spelgrupp. Detta inkluderar allt från digitalt utbildningsmaterial till fysiska föreläsningar, med möjlighet för spelgrupperna att själva framföra önskemål om utbildningsområden.

Textproduktion

Lokalföreningar kan få assistans med att utforma olika typer av texter, såsom informationsmaterial till medlemmar eller reklam. Vi säkerställer att texterna är tydliga och anpassade till föreningens specifika behov och målgrupp.

Grafisk produktion

Vi erbjuder hjälp med design och layout för broschyrer, affischer och presentationer. Genom att skapa visuellt tilltalande material stärker vi spelgruppens profil och kommunikation.

Finansiellt stöd

Vi bistår med finansiellt stöd för kostnader relaterade till aktiviteter, det kan vara finansiellt stöd till mat, lokaler, boenden och utrustning vid olika aktiviteter. Detta underlättar organiseringen av evenemang som är viktiga för att hålla spelgruppen aktiv och engagerande.

Redaktionellt material

Vi kan hjälpa till att öka spelgruppers synlighet i media. Detta kan innebära stöd för att genomföra intervjuer, skapa reportage om verksamheten eller förbereda material för mediaexponering.

Föreningskunskap

Att driva en spelgrupp i föreningsform kräver viss föreningskunskap. Vi kan utbilda er grupp inom föreningskunskap och arrangörskap. Detta kan variera från punktinsatser till mer omfattande utbildningsprogram, allt för att stärka spelgruppens kompetens och attraktionskraft.

Mentorskap

Våra mentorskapsprogram syftar till att främja kunskapsöverföring och personlig utveckling. Detta inkluderar möjligheten att bli mentor eller att få stöd av en befintlig mentor inom organisationen.

Arrangemang

Vi assisterar föreningar med förberedelser och genomförande av arrangemang. Detta kan innebära allt från dokumentframtagning till bokning av lokaler och förberedelser av presentationer.

Rådgivning

Vi erbjuder specialiserad rådgivning för spelgrupp som vill utforska nya teman eller områden. Detta innebär skraddarsydd rådgivning beroende på föreningens specifika intressen och behov. (Det ska förtydligas att det då inte handlar om spelstrategier utan snarare om hur en förening drivs på bästa sätt.)